АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2014 г                                                                                       № 52

                                                     с.Парбиг

О включении в список

детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, а также

лиц из их числа

для получения жилого помещения.

Руководствуясь п.1, пп.1, ст.51 «Жилищного Кодекса РФ», Законом Томской области  «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в список  для получения жилья лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа  следующих граждан:

1.Хорёву Лидию Юрьевну, 20.04.1998г.р.

2.Калибо Андрея Ивановича, 08.09.1995г.р.

3.Калибо Артема Ивановича, 26.10.1999г.р.

2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                 С.П.Аникин